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MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

OBJETO: Contratação de serviços de engenharia para a execução da obra de
conclusão da Unidade Básica de Saúde (ÜBS) do Sitio Bananeira, Município de
Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Tomada de Preços N° 2022.02.15.2

Empresas Participantes:

Item Nome/Razão Social
C.N.PJ.

1 FLAY ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
17.690.855/0001-94

2 T.C.S DA SILVA CONSTRUCOES EIRELI
10.787.147/0001-27

3 FF EMPRERENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA
23.103.016/0001-25

4 FV CONSTRUCOES EIRELI
24.188.656/0001-48

5 ALLEXSANDRO LIMA FREIRE
20.595.225/0001-45

6 MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA
07.615.710/0001-75

7 PRO LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI
11.012.912/0001-08

8 J DE FONTE RANGEL EIRELI
26.757.272/0001-24

9 ECOS EDIFICAÇÕES CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA
20.784.805/0001-80

10 AMBIENTAL SOLUCOES E SERVIÇOS EIRELI
24.994.347/0001-65

11 BARBOSA CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA
41.332.445/0001-56

12 PEDRO GERFERSON FERREIRA FELICIANO DINIZ BRASILEIRO
30.635.870/0001-06

13 AR EMPREENDIMENTOS. SERVIÇOS E LOCACOES EIRELI
22.853.186/0001-64

14 ELETROPORT SERVIÇOS PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI
06.043.276/0001-33

15 VISlON CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA
10.560.303/0001-12

16 MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA
26.754.240/0001-75

17 SERTÃO CONSTRUCOES SERVIÇOS E LOCACOES LTDA
21.181.254/0001-23

18 REAL SERVIÇOS EIRELI
37.452.665/0001-46

19 TELA SERVIÇOS E EVENTOS LTDA
16.741.477/0001-68

20 S & T CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE MÃO DE OBRA LTDA
18.413.043/0001-64

21 A.I.L. CONSTRUTORA LTDA
15.621.138/0001-85

22 A L S CONSTRUCOES, SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI
31.172.201/0001-08

23 NOVA CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI
29.342.190/0001-07

24 A P LUCAS MOREIRA
27.090.568/0001-05
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25 JOSE URIAS FILHO EIRELI
05.736.096/0001-74

26 CONSTRUTORA N A DUARTE E GOMES LTDA
17.732.588/0001-70

27 VENUS SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS LTDA
32.744.002/0001-81

28 M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS
63.312.771/0001-34

29 G7 CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI
10.672.609/0001-99

Classificação Nome/Razão Social
1° PEDRO GERFERSON FERREIRA FELICIANO DINIZ BRASILEIRO 91.290,1420 A.I.L. CONSTRUTORA LTDA 92.884,59
3° MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA 96.602.12
4® VENUS SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS LTDA

96.767,44
5° INOVA CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI 96.787.86
6° T.C.S DA SILVA CONSTRUCOES EIRELI 96.948,72
7® AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCACOES EIRELI

97.255 31
8® AMBIENTAL SOLUCOES E SERVIÇOS EIRELI

97.269 19
9® VISlON CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA

97.456.63
10® TELA SERVIÇOS E EVENTOS LTDA

97.590.03
11® MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA

97.663.79
12® G7 CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI

97.663 79
13® ELETROPORT SERVIÇOS PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI

97.724 96
14® ALLEXSANDRO LIMA FREIRE

97.778 75
15® FV CONSTRUCOES EIRELI

97.856.49
16® JOSE URIAS FILHO EIRELI

98.031.83
17® FU\Y ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI

98.232 46
18® J DE FONTE RANGEL EIRELI

98.368 07
19® ECOS EDIFICAÇÕES CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA

98.459.58
20® CONSTRUTORA N A DUARTE E GOMES LTDA

98.459 58
21® M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS

98.526 31
22® BARBOSA CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA

99 189 98
23® FF EMPRERENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

99.212.40
24® PRO LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (Não é ME ou EPP)

92.896 53
25® SERTÃO CONSTRUCOES SERVIÇOS E LOCACOES LTDA
26® REAL SERVIÇOS EIRELI
27® S & T CONSTRUCOES E LOCACOES DE MAO DE OBRA LTDA
28® A P LUCAS MOREIRA

29® A L S CONSTRUCOES. SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI
Desclassificada

Ipaumirim/CE, 29 de Abril de 2022.

VISTO DA COMISSÃO:

Presidente;

Membro:

Membro:

José Jonas Bezerra Leite

Salomão Dias de Souza

Pedro José Evangelista de Sousa Honorato
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